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Design og funksjon møtes på badet
Den viktigste funksjonen et gulv skal ha på baderommet er at det er fuktsikkert. Det
betyr derimot ikke at det må gå på bekostning av pen design.

Velger du vinyl til baderommet vil du få et gulv som er slitesterkt, prisgunstig, lett å holde rent, behagelig
å gå på og motstandsdyktig mot vannsøl.

Vinyl finnes i en rekke varianter som gjør det lett å legge gulvet selv. Men i våtrom anbefales det å bruke
håndverker til montering.

Spesiell våtromsvinyl
Det anbefales å bruke håndverker til montering av våtromsvinyl fordi dette er en spesiell type vinyl som
er tykkere og tettere, og bare kommer som banevare i ulike bredder.

Våtromsvinyl monteres horisontalt og sveises sammen, så det ikke oppstår noen skjøter der det kan
trenge inn fukt.

Uendelige designmuligheter
Det finnes et hav av ulike varianter vinylgulv, og produsentene kommer stadig med nye typer.

Tarketts nye våtromskolleksjon Aquarelle er designet av den svenske designeren Björn Nilsson.
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Veggmønstrene Simone og Quadros, gulvmønsteret Istanbul og bordene Lines og Quadro som Björn
har designet, gjenspeiler de store basistrendene hvitt, maritimt og urbant.

Tarkett kaller trendene for White meets White, Eastcoast meets Westcoast og City meets Country.

Inspirert av naturen
Forbo Flooring har også lansert et nytt baderomskonsept – Spirit of SPA. Dette er en spennende
kolleksjon som er inspirert av naturens skjønnhet.

Designen i kolleksjonen dekker alt fra vakre steinmotiver og rustikke treslag, til mer fredelige maritime
referanser – og alt kan kombineres i det uendelige.

Kvalitetsforskjeller
Som med det meste annet gjelder prinsippet om at kvalitet og pris henger sammen også for vinyl.

Det kan med andre ord lønne seg ikke å velge simpleste og rimeligste sort om man ønsker et varig gulv.

– Et vinylgulv av dårlig kvalitet er enten for tynt og ubehagelig å gå på eller det er for mykt, slik at det
ikke er stabilt og lettere får inntrykksmerker. En annen faktor som skiller gulvene er
overflatebehandlingen og slitesjiktet.

Gulv av god kvalitet har et slitesjikt som forenkler renholdet og gjør at gulvet lettere står imot smuss og
slitasje.

– Alle våre gulv har denne behandlingen, sier Kerstin Lagerlöf hos Tarkett.
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Mer informasjon:
Forbo
Tarkett


